
Protokół z Wyborczego Posiedzenia Rady Studentów  

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

30 maja 2016 godz. 19:00 Sala Senatu 

 

1. Powołana została komisja skrutacyjna w składzie: Jakub Muracki, Karolina Zając oraz 

Martyna Kos. Komisja została jednogłośnie zaakceptowana przez Radę Studentów 

poprzez głosowanie.  

2. Przyjęty został porządek obrad z wykreśleniem pkt. 19 i 20 w związku z brakiem 

zgłoszeń na stanowisko Komisarza Wyborczego.  

3. Prezentacja Kandydatów na stanowisko Przewodniczącej Samorządu Studentów. 

Zgłosiła się jedna kandydatka – Aleksandra Drążkiewicz. W związku z jednoczesnym 

pełnieniem obowiązków Komisarza Wyborczego punkt ten prowadził Jakub Muracki. 

4. Głosowanie nad przedstawioną kandydaturą.  

5. Prezentacja kandydatów na stanowisko Sekretarza Samorządu Studentów. Zgłosiło się 

dwóje kandydatów – Aleksandra Mazurek oraz Hubert Oręziak.  

6. Głosowanie nad przedstawionymi kandydaturami. 

7. Prezentacja kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji Dydaktycznej. 

Zgłosiła się jedna kandydatka – Karolina Jabłońska.  

8. Głosowanie nad przedstawioną kandydaturą.  

9. Prezentacja kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji ds. Osób  

z Niepełnosprawnością. Zgłosiło się dwoje kandydatów – Klaudia Majewska oraz 

Adam Stolarski.  

10. Głosowanie nad przedstawionymi kandydaturami. 

11. Prezentacja kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji ds. Uczelnianych 

Organizacji Studenckich. Zgłosił się jeden kandydat – Krystian Kuc.  

12. Głosowanie nad przedstawioną kandydaturą.  

13. Prezentacja kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji Socjalno – 

Bytowej. Zgłosił się jeden kandydat – Dawid Gawarzycki. 

14. Głosowanie nad przedstawioną kandydaturą.  

15. Prezentacja kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji Kultury.  Zgłosiła 

się jedna kandydatka – Karolina Jastrzębska.  

16. Głosowanie nad przedstawioną kandydaturą.  



17. Prezentacja kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji Promocji  

i Współpracy. Zgłosiło się trzech kandydatów – Paulina Kamińska, Michał Mikulski 

oraz Katarzyna Roszkowska.  

18. Głosowanie nad przedstawionymi kandydaturami. 

19. Ogłoszenie wyników głosowania. Głosowały łącznie 24 osoby. 

 

Wyniki głosowań 

Sposób głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

Głosowanie 1 – Przewodniczący Samorządu Studentów 

Aleksandra 

Drążkiewicz 

22 1 1 

Głosowanie 2 – Sekretarz Samorządu Studentów 

Aleksandra Mazurek 19 4 1 

Hubert Oręziak 4 16 4 

Głosowanie 3 – Przewodniczący Komisji Dydaktycznej 

Karolina Jabłońska 23 0 1 

Głosowanie 4 - Przewodniczący Komisji ds. Osób z Niepełnosprawnością 

Adam Stolarski 1 12 10 

Klaudia Majewska 17 3 4 

Głosowanie 5 – Przewodniczący Komisji ds. Uczelnianych Organizacji 

Studenckich 

Krystian Kuc 19 3 2 

Głosowanie 6 – Przewodniczący Komisji ds. Socjalno – Bytowych 

Dawid Gawarzycki 22 0 1 

Głosowanie 7 – Przewodniczący Komisji Kultury 

Karolina Jastrzębska 20 2 2 

Głosowanie 8 – Przewodniczący Komisji Promocji i Współpracy 

Paulina Kamińska 18 3 3 

Michał Mikulski 1 18 4 

Katarzyna 

Roszkowska 

4 11 7 

 



W przypadku głosowania nad kandydaturą Adama Stolarskiego, Dawida Gawarzyckiego oraz 

Michała Mikulskiego 1 z głosów był nieważny, w przypadku Katarzyny Roszkowskiej 2 

głosy były nieważne.  

Tym samym został powołany nowy Zarząd Samorządu Studentów Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w składzie: 

 

 

Przewodnicząca Samorządu Studentów – Aleksandra Drążkiewicz 

Sekretarz - Aleksandra Mazurek 

Przewodnicząca Komisji Dydaktycznej – Karolina Jabłońska 

Przewodnicząca Komisji ds. Osób z Niepełnosprawnością – Klaudia Majewska 

Przewodniczący Komisji ds. Uczelnianych Organizacji Studenckich – Krystian Kuc 

Przewodniczący Komisji ds. Socjalno – Bytowych – Dawid Gawarzycki 

Przewodnicząca Komisji Kultury – Karolina Jastrzębska 

Przewodnicząca Komisji Promocji i Współpracy – Paulina Kamińska 

 

20. Zamknięcie posiedzenia.  

 


